
Team Trainer Telefon E-Mail Jahrgang

1. David Sfarzetta 0174-3938619 david.sfarzetta@freenet.de

2. Stefan Poetters 0172-2704098 poetti68@gmail.com

3. Ricky Oreja 0172-7318592 ricky.o@gmx.de

A 1 Fernando Moreira 0172-3520266 deco2006@hotmail.de
05/06

C 1 Sven Rumohr 0157-51338204 srumohr@web.de
09/10

C 2 Adam Kolodziej 0173-7369591 adamkolodziej@gmx.de
09/10

D 1 Georgios Karastergios 0160-7596884 Karastergios@live.de
11/12

D 2 Moritz Post 01573-0709529
11/12

D 3 Markus Benning 0178-8018246 mbenning@web.de
11/12

E 1 Wolfgang Janssen 0176-23615662 janssenwolfgang@gmx.net
2013

E 2 Dominik Tomin 0176-23144083 Dominiksandra@googlemail.com
2014

Tim Ingenillm 0176-31531760

E 3 Stefan Heringhaus 0176-66010457
13/14

F 1 Tobias Imhoff 0171-5381715 tobias.imhoff@gmx.de
2015

F 2 Tobias Imhoff 0171-5381715 tobias.imhoff@gmx.de 2015

F 3 Christopher Schwarz 0173-4972050 christopherschwarz21@gmail.com
2016

F 4 Christopher Schwarz 0173-4972050 christopherschwarz21@gmail.com
2016

G 1 Umut Bettemir 0162-9289243 Umut.bettemir@aol.de
2017

G 2 Yannick Dahners 01578-8399740 yannick.dahners@gmail.com
2018

Minis Stefan Erlenwein 0170-9616305 erle@arcor.de
2019

Trainer der Fussball-Mannschaften des Hülser SV Saison 2023-2024
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